中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]上市挂牌服务合同
来源：网络  作者：风吟鸟唱  更新时间：2024-01-08
合同编号：_________　　甲方：_________________　　乙方：_________________　　根据相关法律法规的规定，按诚实信用、双方自愿和协商一致的原则，就产权上市挂牌签订如下协议：　　一、甲方提供产权挂牌所规定...
合同编号：_________
　　甲方：_________________
　　乙方：_________________
　　根据相关法律法规的规定，按诚实信用、双方自愿和协商一致的原则，就产权上市挂牌签订如下协议：
　　一、甲方提供产权挂牌所规定的申报材料，并保证材料的真实、合法及有效性。如因材料失实而产生的法律后果由甲方承担。
　　二、乙方为甲方提供信息发布、撮合等各项服务。
　　三、乙方审核，同意甲方填报的《产权交易上市申请书》中的__________________________项目/投资信息通过《______________报》和____________产权交易所网站的方式对外公开披露信息。
　　四、挂牌时间自_____年_____月_____日起至______年_____月_____日下午_______时整止，共计____个月。
　　五、甲方向乙方一次性支付挂牌费人民币（大写）_______________________；信息披露费人民币（大写）____________________.共计人民币（大写）___________________，并在协议签订的_________个工作日内汇入乙方账户。
　　六、甲方向乙方，在挂牌期间内经由乙方向甲方推荐的项目意向受让方， 最终与甲方达成产权交易的，即使在挂牌期结束后甲方都必须在乙方办理交易鉴证。
　　七、本协议书一式＿＿份，甲方、乙方、_____________国有资产监督管理委员会各一份。
　　开户银行：__________________________
　　帐号：______________________________
　　甲方（盖章）___________ 　　乙方（盖章）____________
　　法定代表人：___________ 　　法定代表人：____________
　　（或授权代表人签字）__ （或授权代表人签字）___
　　经办人：_______________ 　　经办人：________________
　　_____年_____月_______日　　 ______年______月_____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！